P

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO VEREADOR LEANDRO DO CHIQUITO

ATA Nº 13 – COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO – CFO

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, as 09:00 horas, reuniram-

se na Sala de Comissões, os parlamentares,  Leonardo da Silva Mendes, Eliene Soares de

Sousa, Francisco Eloecio Silva Lima, presidente e membros da CFO, respectivamente, para a

avaliação das minutas das proposições reportados pela Diretoria Legislativa da Casa. Iniciada

a reunião no qual fora discutida o PL 89/2024, tendo como relator o Vereador Leonardo da

Silva  Mendes,  tendo  a  APROVAÇÃO do  requerido  PL.  Nada  mais  a  ser  deliberado  foi

encerrada as 09:30 horas, designada a data  de 20/05/2024 as 09:00 horas, para a próxima

reunião. Os membros se deram por cientes das deliberacoes desta, sendo a Ata digitada e

assinada por mim, Karoline Silva – Secretaria dos trabalhos, com anuência dos demais que

segue lida e assinada.

Leonardo da Silva Mendes            Eliene Soares de Sousa           Francisco Eloecio Silva Lima

       Presidente                                              Membro                                       Membro

Avenida Sônia Cortês, Quadra: 33, Lote Especial, Beira Rio II - Parauapebas/PA - CEP: 68515-000
E-mail: ver.leandrodochiquito@parauapebas.pa.leg.br

Telefone: 08hs às 14hs - 094 98404-7471

		2024-05-27T09:49:09-0300
	Brasil
	LEONARDO DA SILVA MENDES
	Assinador Serpro

		2024-05-27T10:28:15-0300
	Brasil
	ELIENE SOARES DE SOUSA
	Assinador Serpro

		2024-05-27T10:55:38-0300
	Brasil
	FRANCISCO ELOECIO SILVA LIMA
	Assinador Serpro